EDITAL Nº 20/2021     DE 10 DE MARÇO DE 2021.

Dispõe sobre a homologação das inscrições
de candidatos ao Processo Seletivo Simpli-
ficado nº 03/2021, instituído pelo Edital nº
16/2021.

  A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria nº
175/2021, de 24 de fevereiro de 2021, do Município de São José do Inhacorá, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público à HOMOLOGAÇÃO das inscri-
ções para o Processo Seletivo Simplificado nº 03/2021 – Edital nº 16/2021, para contratação por
prazo determinado, dos seguintes candidatos:

CARGO: Agente Comunitário de Desenvolvimento da Agricultura Familiar –
ACDAF –MÉDIO

Nº da inscrição Nome
01-03/2021
02-03/2021
03-03/2021
04-03/2021
05-03/2021
06-03/2021

Ernani José Werner
Enderli Viana
Marçon Luiz Welter
Luana Francine de Lima
Henrique Mateus Kochhann
Eduardo Junio Pozzi

SÃO JOSÉ DO INHACORÁ, EM 10 DE MARÇO DE 2021.

Altair Maurício Dill
Presidente

Karin Anete Petry
Membro

Sandra Maria Diell Graf
Membro